Pte. s. pntiū au toritate statuim⁹ ut expense necrie qz caplm ofstātinopol. **C**eterz qd ad romanū pūnet immediate pōtificē ad picipēdaz sui ofir matōem officij ei⁹ se ofpctū si omode fieri pē psonalē rel pūtent a psonas trāsmittāt idoneas p qz diligens in quisi tio sup electionibz et elcīs pōt sit hri ut sic demū p ipi⁹ circū spctōez oflij sui plenitudinē officij allequant cū eis nichil obstitere d canonicis institu tis ita q. interim valde remo ti vicz vltra italiāz officiū si electi fuerit in ocordia dispē fatiue ppter vtilitates eccle siaz et necessitates in spūali bus et tpalibz admistrent. sic tū ut d rebz ecclasticis nichil penitus alienēt. munus vero bñdictōnis seu ofsecratōis re cipient sicut hadēh⁹ reci pe ofueuerunt. **H**onor. iij. ca. cō stantinopol. **P**te. s. pntiū au toritate statuim⁹ ut expense necrie qz caplm ofstātinopol.

Handwritten marginal notes on the right side of the page, continuing the commentary or gloss on the main text. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style.

Quoniam in magister discipuli et merito. q: pmo d3 qd esse discipulus
q3 mgf. h. di. ordmator. et. lxx. di. mifer. et. xvij. q. i. si clicat
b. Preficiend. h. de eta. et. q. m. m. deo. q. em sub tutela d3 ee sub
se aliu h. de. n. d3. C. d. le. tutela. l. ul. et. q. sub alio e aliu sub se h. de. n. d3
ff. de adul. sic. eueniet. et. ff. ad mace. filiu habeo. et. i. q. i. estote
c. Professione. p. fessio em sola mōchi facit et n. habit. h. de regul.
po. redū. et. c. ad ap. h. ca. et. h. mo. i. p. fessionē m. septis. face. debent. vt
xx. q. i. v. d. u. et. xvij. q.
i. oēs. femie. ut. si. reclama
re. voluerit. obuiet. p. a. p.
fessio. eis. p. scpturā. fca. i.
q. vij. saluberrimū. ar. C.
de. nō. nu. pe. gna. et. ij.
q. i. l. legū. et. i. d. p. b. p.
d. Ad. monitōez. tuas.
q. i. m. vno. eodemq. officio
dispar. nō. d3. esse. p. fessio.
xv. q. vij. m. nou. et. con
fuetudo. nō. p. dest. in. hoc.
s. e. cū. cām. q. m. q. idē. de.
et. h. de. testa. q. i. mgrediē.
tib9. et. in. hoc. casu. idē. iu
diciū. ē. h. d. m. de. mōchi
et. canonicis. regularibus.
q. i. d. n. m. h. q. d. e. s. u. i. t.
regule. lapiori. h. de. sta. re
gu. q. d. i. m. o. i. e.

Quoniam mana ecclia pntes
p. b. videt q. absentes n. des
beāt vocari ad electōnem
ar. vij. q. i. fcūs. et. p. q. n.
b. ius. p. r. e. d. u. m. sup. h. ac
vocatione. statur. osuetudi
ni. ut. dixi. s. e. coram.
f. Abbatib9. de. quibus
ostabat. p. spēal. p. uilegi
um. vel. p. osuetudinē. s.
de. osue. cum. dicitur. et. s.
e. q. h. s. de. clericis. et. ca
pellanis. m. dubiū. reuoca
batur. et. ideo. sub. p. restan
one. admisi. fuerunt. et. idō
qui. de. caplo. nō. sunt. et. di
cunt. se. interesse. debere. m.
electō. debent. dicere. quo
iure. hoc. dicant. s. e. osue
tutis. h. allegabat. consue
tudo.

Sed protestatione cui p
testationi osenserunt cleri
ci et capellani alias non p
iudicaret eis p. restatō. sic
g. p. restatō. valet. si. p. b. t.
de. iure. suo. sic. i. q. metus
cā. p. latū. et. xvij. q. ij. loz
thatus. et. ff. q. mo. pig.
v. l. ipo. sol. si. debito. q. i.
et. vij. q. i. pontifices. et. xvij. di. p. l. b. i. xvij. di. diaconi. et. h. de. of.
oz. pastoralis. et. h. de. ap. c. vlti. et. xvij. q. ij. p. et. ff. de. neg. g. ne
fenni9. incōtratiū. videt. q. p. restatō. ista. nō. debeat. p. dē. s. de. osti.
cū. M. fert. et. h. de. ap. sollicitudinē. et. h. de. c. oli. cām. et. ff. de. adi.
m. d. e. q. q. s. f. s. valuit. h. p. restatō. ut. p. i. si. al. s. h. p. restatō. nō. p.
cessisset. bñ. habuissent. vocē. m. electō. cū. essent. i. q. h. pos. h. de. cā. pos.
cū. ecclia. et. c. cū. olim. et. h. de. iurepa. osultatō. m. b. et. s. e. q. relā. et. si
nō. essent. m. q. h. possessione. valuisse. eoz. vox. ex. q. spōte. admiserūt. illos
s. e. scriptum. et. ideo. quia. hic. negabatur. ab. imāo. illos. debere. m. tē.
esse. nec. admittebant. illos. sine. protestatō. et. totum. ius. eoz. m. iu
diciū. deductū. fuit. et. vox. illoz. nec. valuit. nec. p. fuit. q. interfuerunt
duab9. electō. m. b. q. p. scptōez. legitima. nō. p. bauerunt. et. h. de. cā.
pos. cū. ecclia. ubi. totū. ius. capellanoz. deductū. fuit. in. iudiciū. culpa
rñ. illoz. et. post. factā. electōez. s. i. m. u. i. n. i. s. fecerūt. opulsi. ab. aduer
sarijs. qui. negabāt. illos. ius. h. e. et. est. multum. notabile. hoc.
b. Consuetudine. cleri. et. capellani. et. etia9. abbatē. de. iure. oīi. m.
electō. esse. nō. p. tē. cū. ad. capm. n. m. spēdet. electō. xv. q. ul. o. g. r. e. g. a. t. o.
et. xvij. q. ij. abbatē. et. s. e. c. i. et. h. de. iurepa. a. nobis. s. de. osuetu
dine. p. i. t. de. cā. pos. cū. ecclia. s. e. m. genē. q. cū. cleri. et. capellani
i. Partē. h. e. ecclia. v. f. a. n. i. l. p. bauerunt. vox. eoz. n. l. a. fuit. et
sic. remanserunt. vij. canonic. ex. vna. pte. et. vnus. abbas. et. ita. octo. ex
alia. nouem. canonic. et. vnus. abbas. et. ita. decem. quia. totum. capitu
lum. cū. abbatib9. q. ius. habebāt. viginti. vnus. erant. q. canonic. et. ab

Quoniam in magister assumi nō
debeat q. formā discipu
li nō assūpfit nec fit p. ficiēdul
q. subesse nō nouit Nos intel
lecto p. te q. i. q. bus bā reglari
bus domib9 iure tibi diocefa
no subiectis sūt q. dami abba
tes nō p. fessi ordmem regula
rē assūpti. m. q. cum. abbatē
tales nō esse debeat q. p. p. fessi
onem mōchi et regulares ca
nomici nō fuerint ad monitio
nem eorū q. s. tales inueneris
sub ap. impedimēto p. cedas